
Mardi

Vendredi 

Radis roses croque au sel - Beurre demi-sel

                             Babybel - Banane* - Glace       Eau - Pain

Roti de porc aux herbes et romarin origine France - Haricots beurre

Bouchée de blé de tomates* -  Fromage de chèvre cuit - Quinoa, Boulgour

MAIRIE DE MAUZE S/LE MIGNON -  RESTAURANT SCOLAIRE 79210 MAUZE S/LE MIGNON

Tél :  05.49.26.38.34

                                        BON APPETIT !

Vache qui rit - Abricot        Eau - Pain

SEMAINE DU 30 JUIN AU 4 JUILLET 2025

                                                                                              ***  Menus  ***

Pastèque*

Lundi

Chips - Jambon blanc de porc origine UE - Ketchup

Lait grenadine - Madeleine       Eau -  Pain

Poisson pané aux graines - Pommes de terre rôties bio

Haricots verts, dés de tomates*, dés de fromage 

REPAS FROID

Préparation maison

* Conformément au décret n°2011-1227 du 30 Septembre 2011, les produits frais de saison doivent être identifiés distinctement sur les menus

* Les menus sont susceptibles d'être modifiés en fonction des aléas des approvisionnements

                           Fromage blanc sur lit de fruits         Eau - Pain

Jeudi



LUNDI

COMPOSITION DU MENU 

Entrée : Radis roses*, beurre demi-sel

Plat et garniture : Roti de porc origine France, herbes de provence, romarin, sel, poivre

haricots beurre, matières grasses, ail, sel poivre

Dessert :Lait demi-écrémé, sirop de grenadine, madeleine (pas de fiche technique remise par le fournisseur) 

MARDI 

COMPOSITION DU MENU 

Entrée : Haricots verts, tomates*, fromage, huile de tournesol, vinaigre de vin, moutarde, sel, poivre

Plat : Aiguillette de poisson panée aux céréales

Allergènes : Présence  :  gluten, poisson   Traces  :  œufs, soja, produits laitiers et dérivés

Garniture : Pommes rosties (pas de fiche technique remise par le fournisseur) , pommes duchesses, frites bio

Allergènes "pommes duchesses" : Présence  : gluten, œufs, produits laitiers et dérivés

Dessert : Vache qui rit (pas de fiche technique remise par le fournisseur), abricot*

JEUDI

COMPOSITION DU MENU VEGETARIEN

Entrée :Pastèque*

Plat : Bouchée de blé tomates chèvre cuit

Allergènes : Présence  :gluten, oeufs, produits laitiers et dérivés   Traces  : poissons, soja, céléri

Garniture : Quinoa - Boulgour (pas de fiche technique remise par le fournisseur) , beurre doux, sel, poivre

Dessert : Fromage blanc sur lit de fruits ( pas de fiche technique remise par le fournisseur)

VENDREDI

COMPOSITION DU MENU

Plat et garniture : chips, ketchup (pas de fiche technique remise par le fournisseur) , jambon blanc origine UE

Allergènes "jambon blanc origine UE" : Traces : soja, produits laitiers et dérivés

Dessert : Banane*, Batonnet chocolat

Allergènes "batonnet chocolat" : Présence  : soja, produits laitiers et dérivés, fruits à coques   Traces  : gluten, œufs, arachide


